Администрация Баткатского сельского поселения                                            Шегарского района

 Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Баткат
от «06» марта 2020 г.

№ 17
О внесении изменений в постановление
Администрации Баткатского сельского

поселения от 10.12.2012 №89

«О Межведомственной комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования

 «Баткатское сельское поселение» (в редакции

постановления от 19.02.2015 № 15)
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 постановления   администрации Баткатского сельского поселения от 10.12.2012 № 89 «О Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Баткатское сельское поселение» следующие изменения:
в п.п.3 вместо Мининой Юлии Викторовны ввести Лавскую Елену Валерьевну;
в п.п. 6 вместо Акименко Ирины Борисовны ввести Малкову Наталью Николаевну.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского поселения                                Л.П.Радаева
Приложение 1 к Постановлению

 Главы Баткатского сельского поселения

от «10» декабря 2012г. № 89
( в редакции постановления от 06.03.2020 № 17)

Состав Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в комиссии
	Занимаемая должность
	Телефон

	рабочий
	сотовый/

домашний

	1
	Радаева Людмила Петровна
	Председатель
	Глава Баткатского поселения
	34-190
	89138881665

	2
	Непомнящих Евгений Анатольевич
	Заместитель председателя
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ
	34-218
	89609771120

	3
	Лавская Елена Валерьевна
	Секретарь
	Управляющий делами
	34-132
	89521585421

	4
	Утропов Виктор Александрович
	Член комиссии
	Старший водитель ОП с.Баткат
	34-112
	89609798078

	5
	Тихоненко Александр Дорофеевич
	Член комиссии
	Исполнительный директор ООО «Агрофирма Межениновская»
	34-123
	89138084930

	6
	Малкова Наталья Николаевна
	Член комиссии
	Директор Баткатской СОШ
	34-105
	89138861910

	7
	Филимонов Александр Александрович
	Член комиссии
	Директор Бабарыкинской СОШ
	31-145
	89521561028

	8
	Мисякова Надежда Николаевна
	Член комиссии
	Директор Вознесенской НОШ
	23-662
	89609700126

	9
	Саяшкина Галина Викторовна
	Член комиссии
	Директор Каргалинской ООШ
	33-185
	89138634463